
Наставата за вонредните студенти е 40% од предавањата и вежбите за редовните студенти
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Психофизичка подготовка на родители - Раководител на Катедра Проф.д-р  Ериета Николиќ Димитрова 

маил:erietand@yahoo.com                                                                                                                  Фармакологија - 

Раководител на Катедра Проф.д-р Димче Зафиров маил: dimce.zafirov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Социјална на медицина - Раководител на Катедра Проф.д-р Фимка Тозија маил: ftozija@medf.ukim.edu.mk

Акушерска нега 2 - Раководител на Катедра Проф.д-р Горан Димитров маил:goran.dimitrov@medf.ukim.edu.mk 

Нега на новородено - Раководител на Катедра Проф.д-р Соња Бојаџиева маил: 

sonja.bojadzieva@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                Вовед во 

хумана генетика - Раководител на Катедра Проф.д-р Елена Шукарова - Ангеловска маил: esukarova@doctor.com

Избрани поглавја од клиничка медицина 2 (дерамтовенерологија)- Раководител на Катедра Проф.д-р Сузана 

Николовска  маил:suzananikolovska961@gmail.com                                                                                                       

Педијатрија - Раководител на Катедра Проф.д-р Соња Бојаџиева маил: sonja.bojadzieva@medf.ukim.edu.mk    

Ve`bite se izveduvaat na soodvetnite Instituti, kliniki i/ili bolnici, odnosno vo prostorii {to se dogovaraat 

so profesorotot.

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 
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